ПРОЕКТ

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

О  внесении  изменений в  Положение

о   порядке     предоставления   жилых

помещений                 муниципального

жилищного  фонда города  Смоленска

коммерческого              использования,

утвержденное  решением 84-й  сессии

Смоленского      городского      Совета

III    созыва    от    29.01.2010    № 1370

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в раздел 3 Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда города Смоленска коммерческого использования, утвержденного решением 84-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 29.01.2010 № 1370, изложив пункт 3.2 в следующей редакции:

    «3.2. Нанимателями жилого помещения по договору найма жилого помещения могут быть работники организаций, основным видом деятельности которых является производство сельскохозяйственной продукции, ее заготовка, переработка и реализация, жилищный фонд которых был передан в муниципальную собственность города Смоленска, работники областных государственных бюджетных учреждений здравоохранения, расположенных на территории города Смоленска, работники муниципальных учреждений города Смоленска, муниципальных унитарных предприятий города Смоленска, муниципальных автономных учреждений города Смоленска, акционерных обществ жилищно-коммунальной сферы со 100% участием города Смоленска в уставном капитале, священнослужители религиозных организаций, прошедших государственную   регистрацию,    а   также   лица,   указанные    в    пункте   3.5

2

настоящего Положения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Смоленска                                                                       А.Н. Данилюк